
  
 
 
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 20200160 

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  

se sídlem:    Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
za kterou právně jedná: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO:     48133990 
DIČ:    CZ48133990 
bankovní spojení:   Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu    85508881/0710 
kontaktní osoba:   ……………………… 

telefon:    ……………………… 

e-mail:    ……………………… 

datová schránka:   4iqaa3x 

(dále jen „objednatel“) 
a 

Obchodní firma   Trigema Building a.s. 
se sídlem:   Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 15800 
spisová značka:  B 11535 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupena:   panem Petrem Bělinou, předsedou představenstva a panem Petrem 
    Katrlíkem, členem představenstva 
IČO:     27653579 
DIČ:   CZ699000188 

bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu:    212935908/0300 

kontaktní osoba:  ………………………  
telefon:    ………………………   
e-mail:    …………………….… 

datová schránka:   y2dgrgr 

(dále jen „zhotovitel“)  
 

(dále také společně „smluvní strany“) 

 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) ke Smlouvě o dílo 
č. 20200160 uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem (dále jen „smlouva“). K uzavření dodatku 
č. 1 dochází z důvodu změny podrobného (týdenního) časového harmonogramu prací. Tato 
změna vychází z potřeby posunutí předpokládaného termínu zahájení plnění veřejné zakázky 
a předpokládaného termínu uzavření smlouvy, ke kterým došlo v důsledku časové náročnosti 
zadávacího řízení. V průběhu zadávacího řízení byl několikrát posunut termín pro podání nabídek 
z důvodu změny zadávací dokumentace, v rámci posuzování a hodnocení nabídek jednotlivých 



  
 
 
 
účastníků došlo k zasílání žádostí o objasnění a doplnění nabídek, vybraný dodavatel byl opakovaně 
vyzván k doplnění dokladů předkládaných před podpisem smlouvy.  

I. 

V čl. XIII Závěrečná ujednání se ruší v odst. 7 smlouvy Příloha č. 4 a nahrazuje se 
novým zněním. 

Po podpisu dodatku č. 1 se Příloha č. 4 stává nedílnou součástí smlouvy. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 (čtyřech) výtiscích (stejnopisech), z nichž 3 (tři) obdrží 
objednatel a 1 (jeden) zhotovitel. 

3. Dodatek č. 1 je platný dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední.  

4. Dodatek č. 1 včetně smlouvy se včetně jejích případných dodatků vkládá do registru smluv 
vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění dodatku č. 1 zajišťuje objednatel. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 před jeho podpisem řádně seznámily 
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je Příloha č. 4 – Podrobný (týdenní) časový harmonogram 
prací. 

 

V Praze dne 4. 5. 2020 ..............   V Praze dne 4. 5. 2020 

 Za objednatele: Za zhotovitele:  

 Česká republika –  Trigema Building a.s. 
 Správa státních hmotných rezerv      
 

 ……………………………… ……………………………… 
 Ing. Miroslav Basel Petr Bělina 

 ředitel Odboru zakázek předseda představenstva 

  

  ……………………………… 
  Petr Katrlík 

  člen představenstva 

 


